２０２４年 8月 29日

各 位

流通科学大学

教学部 入試課

「2025入試ガイド」及び「2025年度 入学試験要項」の記載内容訂正について

標記について、「2025入試ガイド」及び「2025年度 入学試験要項」に記載の内容に誤りがありました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 対象の制度

① 「資格利用型入試（前期型）（後期型）」

② 「商業科・総合学科等推薦入試（前期型）（後期型）」

２． 訂正箇所

※本学ホームページ掲載の入試ガイド（デジタルパンフレット）及び PDFデータは修正済みでございます。

以上

正

「資格取得点換算表」に訂正

「資格実績一覧表」に訂正

左記箇所を削除

「資格取得点換算表」に訂正

「資格実績一覧表」に訂正

媒体 該当箇所 誤

入試ガイド P.19  「出願資格」欄の4. 文中「資格実績一覧表」の箇所

入試ガイド P.31  「出願資格」欄の2. 文中「資格取得点換算表」の箇所

入学試験要項

（資格利用型入試）
P.1 「4.出願書類」の①

文中「A4 ２枚に分かれていますので、

2枚とも提出してください。」の箇所

入学試験要項

（資格利用型入試）
P.1 「2.出願資格」の④ 文中「資格実績一覧表」の箇所

入学試験要項

（商業科・総合学科等推薦入試）
P.1 「2.出願資格」の② 文中「資格取得点換算表」の箇所